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Zapraszamy na nabożeństwa Gorzkich Żali - w każdą niedzielę oraz na Drogę Krzyżową w każdy piątek. Dzisiaj po sumie, ok godz.

13.15,  Ksiądz Proboszcz zaprasza na spotkanie rodziców księży oraz rodziców osób zakonnych. Młodzież i dzieci z naszej parafii

przebywają na parafialnym obozie narciarskim w Małym Cichym koło Zakopanego. Przekazujemy od nich pozdrowienia oraz

zapraszamy na naszą stronę internetową oraz parafialny profil na Facebooku, gdzie są bieżące wiadomości od nich oraz zdjęcia. 1

marca przypada Narodowy Dzień Pamięci “Żołnierzy Wyklętych”.  W naszym kościele, dzień wcześniej 29 lutego, w poniedziałek, o

godzinie 17.00 sprawowana będzie Uroczysta Msza św. w której wspominać będziemy “Żołnierzy Wyklętych”. Mszy św. przewodniczył

będzie i Słowo Boże wygłosi ks. Daniel Struczyk – kapelan “Strzelca”, organizacji militarnej z Siedlec. Zachęcamy również naszych

parafian do wywieszenia, we wtorek 1 marca, Flagi Narodowej , tak aby upamiętnić prześladowanych i pomordowanych przez reżim

komunistyczny. W środę Nowenna do Matki Bożej Przeczystej o godz. 16.45.  Zachęcamy do pisania i składania intencji, które

przedstawiamy Matce Bożej w czasie nowenny.  Możemy to również uczynić przez internet. Na naszej stronie parafialnej jest dostępny

specjalny formularz: "Prośby do Matki Bożej". We wszystkich podanych intencjach, w każdą środę sprawowana jest wieczorowa Msza

św. 4 marca w piątek w liturgii wspominamy św. Kazimierza Królewicza, jest to jednocześnie Dzień Imienin Pasterza naszej Diecezji,

Księdza Biskupa Kazimierza Gurdy. Zachęcamy do modlitwy w intencji Księdza Biskupa Ordynariusza. W tym tygodniu Pierwszy

Czwartek, Piątek, Sobota i Pierwsza Niedziela Miesiąca.  Godziny nabożeństw na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej. W

pierwszy Piątek i Sobotę wieczorowe Msze św. będą sprawowane w intencji wynagradzającej. Jeżeli ktoś chciałby wynagrodzić

Bożemu Sercu lub Sercu Matki Bożej za grzechy swoje lub kogoś z bliskich, zapraszamy na te nabożeństwa.  W Pierwszy Wtorek i w

Pierwszą Niedzielę zapraszamy na nabożeństwa wypominkowe w których polecamy naszych zmarłych z ubiegłorocznych wypominek.

Za tydzień w niedzielę 6 marca w naszej parafii zostanie przeprowadzone naukowe, socjologiczne  badanie praktykujących

mieszkańców diecezji siedleckiej. Na podstawie tego badania w naszej parafii oraz kilkunastu innych parafiach, profesorowie

socjologii, opracują kondycję Kościoła w naszej diecezji. Nie ukrywamy, że jest to dla naszej parafii ogromne wyróżnienie, na

podstawie ankiet przeprowadzonych u nas, wyciągnięte będą wnioski pastoralne dla całej diecezji. Badanie to będzie przeprowadzone

po każdej mszy św. Badanie jest anonimowe i potrwa do pół godziny. Po każdej Mszy św. ankieterzy losowo wybiorą po kilkanaście

osób i zaproszą do kawiarenki, tam trzeba będzie wypełnić ankietę. W imieniu Księdza Biskupa, bardzo prosimy, aby wybrane losowo

osoby nie broniły sie przed wzięciem udziału w badaniu, inaczej wyniki będą niemiarodajne. Prosimy również aby na następna

niedzielę osoby, które mają słabszy wzrok, zabrały ze sobą do kościoła okulary. Dzięki pracy kilku naszych parafian została odnowiona

sygnaturka przy zakrystii - jest to dzwonek, który rozpoczyna każdą Mszę św. Przy renowacji okazało się, że ten dzwon wzywa

wiernych naszej parafii do modlitwy od ponad 300-stu lat. Jesteśmy cząstką tak bogatej historii. Dzisiaj ten dzwon odzyskał dawną

świetność i wygląda przepięknie. Dzisiaj ostatnia niedziela miesiąca. Tradycyjnie ofiary złożone na tacę przeznaczone będą na

tegoroczne prace na cmentarzu. Bóg zapłać za te ofiary. Z naszej wspólnoty parafialnej w ubiegłym tygodniu odeszła do wieczności

Marta Żuk - Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie........ Naszym Parafianom i Miłym Gościom życzymy aby Wielki Post przyniósł

zbawienne owoce w naszym życiu.

   PARAFIA PW. ŚW. ZYGMUNTA KRÓLA UL. NARUTOWICZA 2, 08-200 ŁOSICE

+48 534 925 266   /   WWW.ZYGMUNTLOSICE.PL   /   PARAFIA@ZYGMUNTLOSICE.PL


